粤农办〔2004〕244号

关于报送2004年农资打假工作总结

和2005年工作计划的通知

各地级以上市农业局、厅属各有关单位：

根据《关于做好2004年广东省农资打假工作的意见》（粤农[2004]89号）的要求，请你单位认真总结今年农资打假工作，提出2005年工作计划和打假重点区域、重点市场、重点产品名单，12月10前将书面材料报我厅市场与经济信息处。（附件可在“广东农业信息网→政务信息→表格下载→农资打假有关表格”的相关链接处下载）

联系电话：020-37288227     传    真：020-37288231

电子邮件：zlgl@gd.agri.gov.cn
附件：1. 2004年度打假工作统计表

      2.2005年省打假重点区域、重点市场、重点产品名单报表












二ＯＯ四年十二月三日

附件1：

2004年农资打假统计报表

	出动执法人

员（人次）
	查处案件（宗）
	捣毁窝点（个）
	涉案货值

（万元）
	罚没金额（万元）

	
	
	
	
	

	抓获造假人

员（人）
	移送公安机关（人）
	刑事拘留（人）
	判刑（人）

	 
	
	
	

	销毁假冒伪

劣产品货值

（万元）
	其

他
	印发资料（份）
	挽回经济损失

（万元）
	国家禁止销售鼠药（公斤）
	

	
	
	
	
	
	


报送单位：

填 表 人：                            联系电话： 

传真： 

年     月    日

2004年农资打假情况统计表

填报单位（盖章）                                                                填报日期：      年    月      日

	农资种类
	查获产品

数量（公斤合件）
	货值

（万元）
	涉案人

员（人）
	检查企

业数（个）
	整顿市

场数（个）
	受理的举

报（投诉）

案件数
	案值（货值或经济损失）5万元以上的大案要案数
	立案查处数
	查处结案数
	移交司法机关
	其他

（罚没金额，万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	案件数
	移交

人数
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其中种子
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	肥   料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	农  药
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	种畜禽
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	饲  料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	兽  药
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	渔  药
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	渔机渔具
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	农机及

零配件
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


补充信息：1、2004年累计出动农资执法人员         （人次）；印发资料            （份）；挽回经济损失          （万元）；

          2、农资打假投诉受理电话：                                  受理电话：

2004年农资打假大要案（5万元）统计表

填报单位（盖章）                                                                     填报日期：     年      月        日

	序号
	案件名称
	案件来源
	涉及农资品种
	组织查处部门
	涉案商品数量
	案值（货值或经济损失）（万元）
	涉案人员数量
	查处结果
	说明

	
	
	
	
	
	
	
	
	罚款金额（万元）
	拘留人数
	判刑人数
	其他（包括吊销证照、停产、停业等情况）
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2：

2005年省打假重点区域、重点市场、重点产品名单报表

报送单位（印章）：

	序号
	重点区域

重点市场
	理由
	重点产品
	理由

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


  备注：省打假重点区域、重点市场、重点产品的确定请参照《广东省打假重点区域、重点市场、重点产品动态管理办法》

填表人：                       联系电话：

                                      年   月   日
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